CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CÔNG TY CỔ PHẦN

BAO BÌ DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/QĐ-PPC-HĐ Bạc Liêu, ngày 01 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Phòng Kiểm toán nội bộ

Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ DẦU KHÍ VIỆT NAM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14, ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Nghị định số: 05/2019/NĐ-CP ngày 22/01/2019 của Chính phủ về việc

kiểm toán nội bộ;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC) được Đại

hội đồng cổ đông thông qua;

- Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bao bì Dầu

khí Việt Nam (PPC) được ban hành kèm theo Nghị quyết số: 01/NQ-ĐHĐCĐ, ngày

30/5/2024;

- Căn cứ Nghị quyết số: 09/NQ-PPC-HĐ, ngày 01/7/2024 của Hội đồng quản trị

Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Phòng Kiểm toán nội bộ trực thuộc Hội đồng quản trị Công ty

Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC).

Điều 2. Ban hành kèm Quyết định này Quy chế kiểm toán nội bộ Công ty Cổ phần

Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC) (như đính kèm).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các TV. HĐQT, Ban Giám đốc

và các Phòng chức năng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BKS;

- Lưu: VT, HĐQT.

		2024-07-02T15:08:42+0700